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Új kihívás a városért
Pócs János az új városvezetésben 

alpolgármester lett. Megkérdeztük 
tőle, hogyan látja a város minden-

napjait, épülését-szépülését.

Interjú a 3. oldalon

A kommunizmus áldozatai
Városunkban február 22-én az önkormányzat, 

az intézmények és civil szervezetek 
képviselői  tartottak kegyeletes 

megemlékezést.

Tudósítás a 4. oldalon

Az Eurotrans nyerte az emléktornát
Február 16-án hetedik alkalom-

mal gyűltek össze a labdarúgást sze-
rető baráti csapatok, hogy a Korsós 
Miklós emlékére kiírt teremlabda-
rúgó tornán részt vegyenek.

pesti

Több éves hagyomány, hogy min-
den év februárjában teremfoci tornát 
rendeznek a 2012-ben elhunyt legen-
dás testnevelő tanár Korsós Miklós 

emlékére, aki negyven évig tanított a 
helyi középiskolában.

Idén nyolc csapat részvételével 
két négyes csoportban, körmérkőzés-
sel döntötték el a helyezéseket, majd 
délután két órakor a megemlékezés 
percei következtek. Sárközi Kitty, az 
iskola tanulójának bevezetője után dr. 
Lóczi Márta, a jászberényi Tanítókép-
ző nyugalmazott főiskolai tanára em-
lékezett vissza a tanár úrra.

folytatás a 5. oldalon  

7. oldal

Farkas Sándor államtitkár tett 
látogatást február 27-én, csütörtö-
kön este városunkban, hogy interak-
tív fórumon a mezőgazdaság aktuá-
lis kérdéseiről, és a magyar gazdák 
problémáiról tartson előadást.

pesti

Pócs János országgyűlési képviselő 
köszöntője és megnyitó beszéde után 
az államtitkár bele is kezdett közel 

Gazdafórum az államtitkárral

egy órás beszédébe. Elsőként megem-
lítette: a mezőgazdaság teljesítménye 
2019-ben 2789, azaz kis híján 2800 
milliárd Ft volt. Ebből a növényter-
mesztés 56,7%-a jónak mondható, az 
állattenyésztés ugyan az előző évhez 
képest erősödött, de a 36,3% még így 
is kevésnek bizonyul. A szolgálatos és 
másodlagos tevékenység a maradék 
7%. 

A hazai agrárexport értéke tavaly 
8.7 milliárd euró volt, ami hét száza-

lékkal magasabb, mint 2018-ban. A 
kormány továbbra is azon munkál-
kodik, hogy a teljesítőképességet még 
jobban növelni tudja. Ehhez azonban 
jelentős tartalékot kell kiaknázni. 

Legelőször – talán a legfontosabb 
–, a mostanában sokat emlegetett 
klímavédelem. A kormány számára 
fontos a klímaváltozás elleni küzde-
lem, ezért klíma és természetvédelmi 
akciótervet dolgozott ki.

Márió hangulatos nőnapot teremtett
A Nemzetközi Nőnap tiszteletére Önkormányzatunk a Pájer Antal Mű-

velődési Házba invitálta városunk hölgy tagjait március hetedikén délután.

p. j.

Pócs János országgyűlési képviselő rövid köszöntőjét hallhatták először a 
megjelentek, majd színpadra lépett az ország harmonikása, Márió. A mára már 
védjegyévé vált piros-fehér csíkos matrózfelsőjében szinte mindenki számára 
ismert dalokat adott elő, megénekeltette a fiatalabb és korosabb hölgyeket is. A 
Dáridó felfedezettje rövid idő alatt remek hangulatot varázsolt a terembe. Az 
ünnepség végén az önkormányzat jóvoltából minden ünnepelt egy kis cserepes 
virággal térhetett haza.

A Jászapáti Gróf Széchenyi Ist-
ván Katolikus Gimnáziumban feb-
ruár 21-én, pénteken került sor a 
Diákönkormányzat szervezésében a 
gimnázium hagyományos farsangi 
mulatságára. A hónap során számos 
versenyen is helytálltak a diákok.

m. t.

A farsangi dekoráció és a pro-
dukciók is igyekeztek a film világát, 
illetve a hollywoodi hangulatot meg-
idézni. Arany és arany alapon fekete 
csillagos lampionok, óarany selymek, 
vörös szőnyeg és megannyi Oscar 
szobrocska várta a terembe belépő 
vendégeket. Nem feledkeztünk meg 
a néphagyományokról sem: az 5-6. 
osztályos tanulók a villőzés, kiszézés 
rigmusaival igyekeztek elűzni a telet.

Nagy örömünkre szolgált, hogy 
iskolánk 2012-ben végzett tanítványa, 
Nagypál Ágnes, és a frissen végzett, 
tehetséges ikerpár, Csoszor Dorina és 
Vivien is első szóra elfogadták a DÖK 
meghívását. Ági három csodaszép 
dallal, a lányok pedig profi hip hop 
koreográfiájukkal nyűgöztek le ben-
nünket. Sikeresek, és a mi iskolánkból 
indultak.

Farsang és versenyek

folytatás a 8. oldalon  

folytatás a 2. oldalon  

Pócs János a jászság parlamenti 
képviselője interpelált a parlament-
ben az innovációért és technológi-
áért felelős miniszterhez „Mikorra 
várható a jászberényi elkerülő út 
utolsó szakaszának a befejezése?” 
címmel.

h. l.

A képviselő tájékoztatta a parla-
menti képviselőket, hogy a Jászság-
ban az elmúlt hónapokban közel hat 
milliárd forint értékben került át-
adásra útfejlesztés.

Többek között megújult a Szol-
nokot Jászkisérrel összekötő út Jász-
kiséri belterületi szakasza, a 32 es 
út Jászfényszarut Jászberénnyel ösz-
szekötő út teljes szakasza, elkészült a 
jászfényszarui Ipari Park megközelí-
tését elősegítő út, a Pusztamonostort 
Jászárokszállásal összekötő út jelentős 
része is.

Az útépítésekkel párhuzamosan 
buszmegállók is létesültek, szalagkor-
látokat cseréltek, fényvisszaverő priz-
mákat és új KRESZ táblákat helyeztek 
ki, gyakorlatilag megújult az érintett 
utak teljes környezete, beleértve fák 
telepítését is. Örömmel tapasztalták, 
hogy az Jászberényt elkerülő út utol-
só, harmadik szakaszának nyomvo-
nalán a régészek megkezdték a köte-
lező feltárási munkálatokat.

Megépül 
az elkerülő út

folytatás a 2. oldalon  

Jászapáti Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete február 13-án, 
csütörtökön délután tartott soros 
ülésén hat rendeletet alkotott, és hat 
előterjesztésről döntött. Ezek közül 
a legfontosabb a város idei költség-
vetésének elfogadása volt, melynek 
főbb számait most közöljük.

halász

A költségvetési rendelet hatálya a 
képviselő-testületre, annak bizottsá-
gaira, a polgármesteri hivatalra és az 
önkormányzat irányítása alá tartozó 
költségvetési szervekre (intézmé-
nyekre) terjed ki. A rendelet hatálya 
a helyi nemzetiségi önkormányzat 
esetében az önkormányzati támo-
gatás folyósítására terjed ki. A helyi 
nemzetiségi önkormányzattal való 
együttműködés egyéb szabályait kü-
lön megállapodás rögzíti. 

A képviselő-testület az önkor-
mányzat 2020. évi költségvetési 
bevételek és kiadások egyenlegét 
1.163.442.855 Ft Költségvetési be-
vétellel, valamint 2.418.330.983 Ft 
Költségvetési kiadással, mindössze-
sen -1.254.888.128 Ft Költségvetési 
hiánnyal állapítja meg.

A költségvetési hiányból 
209.854.429 Ft működési hiány, 
1.045.033.699 Ft felhalmozási hiány.

Elfogadták 
a költségvetést

folytatás a 2. oldalon  
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Az erdőtelepítést 2030-ig 27%-
kal szeretnék bővíteni. A 2022 utáni 
évekre van beütemezve egy negyven 
milliárdos öntözésfejlesztés, mivel a 
jövő agrárstratégiájában fontos szere-
pe van a locsolásnak. Már régebb óta 
felmerült a Jászsági főcsatorna meg-
építése is, mely ugyan teljes mérték-
ben nem oldana meg minden problé-
mát, de jelentősen segítene a jelenlegi 
helyzeten.

Az államtitkár beszélt még többek 
között az osztatlan földtulajdon meg-

Gazdafórum az államtitkárral
szüntetésének törvényi szabályozásá-
ról, a digitális agrárstratégiáról – amit 
a kormány Európában elsőként foga-
dott el –, az évente 600-700 milliárd 
Ft-ot jelentő ágazati támogatásokról. 
Kiemelte: a versenyképesség fennma-
radásához új gazdageneráció is kell! 

Beszéde végén kérdéseket lehetett 
feltenni szóban és írásban is, ame-
lyekre még ott helyben megpróbált 
kielégítő választ adni az érdeklődő 
gazdáknak. Végezetül a város vezetői 
egy kis ajándékkal kedveskedtek az 
államtitkárnak.

Jászapáti Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 2020. február 
13. napján tartott, soros testületi ülé-
sen a jelen lévő 9 fő képviselő egyhan-
gú szavazatával döntött arról, hogy a 
köztemetés ellátására vonatkozóan 
vállalkozási szerződést köt a kedve-
zőbb árajánlatot adó Selena Kft-vel 
(5100 Jászberény, Kápolna u. 23.).

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakossá-
got, hogy a képviselő-testület fenti 
döntése kizárólag a köztemetésekkel 
kapcsolatos szolgáltatásra vonatko-
zik, amelyből évente körülbelül tíz 
kerül elrendelésre a településen.

A félreértések elkerülése végett 
fontos tehát tisztázni, hogy mit is 
jelent a köztemetés. A köztemetés 
fogalmát és az elrendelésének feltét-
eleit a szociális igazgatásról és a szo-
ciális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 48. §-a, valamint Jászapáti 
Városi Önkormányzat Képviselő-tes-
tületének a települési támogatásról 

szóló 4/2020. (II.14.) önkormányzati 
rendeletének 16. §-a tartalmazza.

Köztemetésről akkor beszélünk, 
amikor nincs vagy nem lelhető fel az 
eltemettetésre köteles személy, vagy az 
eltemettetésre köteles személy az elte-
mettetésről nem gondoskodik. Ebben 
az esetben a haláleset helye szerint il-
letékes települési önkormányzat kép-
viselő-testülete (átruházott hatáskör-
ben a polgármester) - a halálesetről 
való tudomásszerzést követő huszon-
egy napon belül - gondoskodik az el-
hunyt személy közköltségen történő 
eltemettetéséről. Majd ezt követően 
az elhunyt személy utolsó lakóhe-
lye szerinti települési önkormányzat 
a költségeket hagyatéki teherként a 
területileg illetékes közjegyzőnél be-
jelenti, vagy az eltemettetésre köteles 
személyt a köztemetés költségeinek 
megtérítésére kötelezi.

Jászapáti Városi Önkormányzat

Közlemény köztemetés ellátásáról

 folytatás az 1. oldalról

Dr. Deák Lehel Imre háziorvos 
átvételre meghirdeti Jászapáti város 
III. számú, 2019. novemberi adatok 
alapján 1759 beteget ellátó, felnőtt 
háziorvosi körzethez kapcsolódó pra-
xisjogot. 

A praxisjog megszerzése az aláb-
bi módon lehetséges: a 2020. januá-
ri beteglétszámot figyelembe véve a 
praxisjog másfél havi finanszírozási 
díjnak megfelelő összegű vételáron 
történő megvásárlása azzal, hogy 
megegyezés alapján részletekben tör-
ténő fizetés is lehetséges.

Jászapáti Városi Önkormányzat az 
egészségügyi szolgáltatóval megkö-
tött feladat-ellátási szerződés alapján 
a rendelőhelyiséget (5130 Jászapáti, 
Petőfi Sándor u. 4-6.) az egészség-
ügyi szolgáltató ingyenes használa-
tába adja, a rezsiköltségeket fedezi, a 
háziorvos számára szolgálati lakást 
biztosít. 

Jászapátin a fenti körzeten túl két 
felnőtt, egy vegyes és egy gyermek-
orvosi, valamint két fogorvosi praxis 
működik, magánrendelések is elér-
hetők. A háziorvosi körzetben nincs 
ügyelettartási kötelezettség, helyben 
található mentőállomás.

A felhívással kapcsolatban továb-
bi tájékoztatást kérhet dr. Deák Lehel 
háziorvostól a 06-20-912-2330-as te-
lefonszámon, valamint dr. Tóth Nóra 
jegyzői referenstől a 06-30-173-4694-
es telefonszámon, továbbá a toth.
nora@jaszapati.hu e-mail címen.

Jászapáti, 2020. március 2.

dr. Deák Lehel Imre
nyugalmazott háziorvos

Praxisjog átvétele

Ezúton tájékoztatom Jászapáti járás lakosságát, hogy a fővárosi és megyei 
kormányhivatalok működésének egyszerűsítésével összefüggő egyes kormány-
rendeletek módosításáról szóló 360/2019. (XII. 30.) Korm. rendelet előírásai 
alapján az I. fokú építésügyi hatósági feladatokat ellátó általános építésügyi 
hatóságok a járásszékhely települési önkormányzatok jegyzőjétől átkerülnek 
a megyei kormányhivatalokba. Így 2020. március 1. napjától Jászapáti Polgár-
mesteri Hivatalban építéshatósági ügyek intézésére nem lesz lehetőség.

Az építésügyi hatóságok 2020. március 1. utáni működésével kapcsolatban a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Építésügyi 
Osztálya tud felvilágosítást adni. Kérem tájékoztatásom szíves elfogadását.

Koczáné dr. Fehérváry Mária
aljegyző

Tájékoztatás építéshatósági ügyek intézéséről

Jászapáti város egyik legnagyobb, 
2019. novemberi adatok alapján 2095 
beteget ellátó, betöltött praxis esetén 
1.921.000 forint havi finanszírozási 
összegű II. számú felnőtt háziorvosi 
körzete Jászapáti Városi Önkormány-
zattól ingyenes átruházással megsze-
rezhető.

Jászapáti Városi Önkormányzat 
feladat-ellátási szerződés alapján a 
rendelőhelyiséget – külön nővér- 
és orvosivizsgáló helyiséggel (5130 
Jászapáti, Petőfi Sándor u. 4-6.) –, 
valamint a szükséges eszközöket az 
egészségügyi szolgáltató ingyenes 
használatába adja, a rezsiköltségeket 

Felhívás háziorvosi praxisjog átvételére
fedezi, a háziorvos számára szolgálati 
lakást biztosít.

Jászapátin a fenti körzeten túl két 
felnőtt, egy vegyes és egy gyermek-
orvosi, valamint két fogorvosi praxis 
működik, magánrendelések is elérhe-
tők. Ügyelet vállalása nem kötelező, 
helyben mentőállomás működik.

A felhívással kapcsolatban továb-
bi tájékoztatást kérhet dr. Tóth Nóra 
jegyzői referenstől a 06-30-1734-694-
es telefonszámon, továbbá a toth.
nora@jaszapati.hu e-mail címen.

Jászapáti, 2020. március 2.

Jászapáti Városi Önkormányzat

Mivel Jászberény és a jászság 
számára egyaránt rendkívül fontos 
a teljes elkerülő út megépítése, meg-
kérdezte a minisztert helyettesítő 
Schanda Tamás államtitkárt, mikor 
lesz készen a Jászberényt elkerülő út 
utolsó szakasza?

Az államtitkár válaszában hang-
súlyozta, hogy a magyar kormány 
számára stratégiai fontosságúak az 
útfejlesztések. Korábbi döntések alap-
ján el kívánják érni, hogy az ország 
bármely településéről fél órán belül 
elérhető legyen a legközelebbi kétszer 
kétsávos autóút, vagy autópálya. Az 
elmúlt évben kiemelkedő mértékű, 
566 milliárd forint összegű fejlesztés 
bizonyítja a kabinetnek az útépítés 
iránti elhivatottságát.

A gyors elérhetőség a gazdaság 
számára éppúgy fontos, mint az érin-
tett területek tehermentesítése a nagy 
forgalomtól, az életminőség javítása, 
és a balesetek csökkentése érdekében 
is. Ami a jászsági útépítéseket illeti, a 
kormány tavaly döntött arról, hogy a 
31 es és a 32 es út közötti Jászberényt 

Megépül az elkerülő út
 folytatás az 1. oldalról

elkerülő út utolsó négy és fél kilomé-
teres szakaszát beemeli a megépíten-
dő utak közé 8 és fél milliárd forint 
értékben.

Folyamatban van a kivitelező ki-
választása. Ezt követően 2020 első fe-
lében elkezdődhet a konkrét útépítés. 
Az út teljes elkészülte a munkálatok 
ütemétől függően 2022 második felé-
ben várható. Az utat a kormány hazai 
központi forrásból építteti meg.

A finanszírozási bevételek és ki-
adások egyenlegét 1.281.924.523 Ft 
finanszírozási bevétellel, 27.036.395 
Ft finanszírozási kiadással, mindösz-
szesen 1.254.888.128 Ft finanszírozási 
többlettel állapítja meg. 

A bevételek között a legnagyobb 
tétel az állami támogatások előirány-
zata, 657.909.862 Ft.

Az államháztartáson belülről 
127.837.993 Ft működési célú támo-
gatás érkezik. A közhatalmi bevételek 
253.500.000 Ft, a működési bevételek 
104.315.000 Ft, a felhalmozási bevé-
telek 80.000 Ft mértékűek. Működési 
célú átvett pénzeszközök 800.000 Ft, 
felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
pedig 1.000.000Ft. Jelentős a költség-
vetési maradvány igénybevételének 
összege, ami 1.281.924.523 Ft.

A tervezett kiadások közül legna-
gyobb a személyi juttatások jogcíme: 
630.455.469 Ft, amihez a munkaadó-
kat terhelő járulékok és a szociális 
hozzájárulási adó társul 110.289.670 
Ft értékben.

A dologi kiadások 538.411.391 
Ft-ot tesznek ki. Beruházásokra 
1.006.613.699 Ft-ot terveztek, míg 
a felújítások 37.000.000 Ft értékű-
ek. Egyéb működési célú kiadásokra 
51.060.754 Ft, ellátottak pénzbe-
li juttatásaira 40.000.000 Ft jut. Fi-
nanszírozási kiadások 27.036.395 
Ft-ot, egyéb felhalmozási kiadások 
2.500.000 Ft-ot tesznek ki. A tartalé-
kot 2.000.000 Ft összegben tervezték 
meg 2020 évre. 

A város idei költségvetését a kép-
viselő-testület minden tagja egybe-
hangzó igennel szavazta meg. Az ülés 
további témáira később visszatérünk.

 folytatás az 1. oldalról

Elfogadták 
a költségvetést
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Dicsértessék a Jézus Krisztus! Krisztusban kedves testvérek, nagyböjt szent 
ideje köszöntött ránk szeretném megosztani minden Jászapáti lakossal ennek a 
szent időnek lelki tartalmát. Mt 4,1-11 „A Lélek a pusztába vitte Jézust.” 

A Szent Negyvennap idejébe nem szabad belépni anélkül, hogy tudatosíta-
nánk: Ádám elbukott, van áteredő bűn, amelynek következménye, a rettenetes 
szellemi lelki egyensúlyvesztés; és hogy Krisztus győzött az őskígyó minden 
kísértésén és lerontotta kelepcéit. 

Minden vallási érzés, meghitt keresztútjárás, lelkigyakorlat előtt ott van a 
szigorú követelmény: vedd komolyan, hogy meglásd, a bűn lázadás, kegyetlen, 
engesztelhetetlen istentagadás és önistenítés, bármilyen mezben is jelenjék meg 
a felszínen. És ha ezt beláttad, vonulj ki Krisztussal a pusztába! Csak a pusztá-
ban kezdődhet minden, minden igazi történet Isten és ember között. Advent 
elején Keresztelő Jánossal vonultál ki a pusztába, Krisztusra várakozva. Most 
Uraddal, Krisztusoddal menj a pusztába böjtölni és imádkozni, hogy tanúja 
légy győzelmének a bűn szerzője fölött. Gondolkodj el, mi ez a pusztaság? Már 
nem csupán magány, a város elhagyása, ahol szeretteid laknak és sokan mások, 
hanem egyfajta kizárólagos együttlét Jézus Krisztussal. 

A Szentlélek azt akarja, hogy lásd azt a gigantikus küzdelmet, amelyet Krisz-
tus vív meg érted, és azt a véres verítékes, ugyanakkor csodálatosan könnyed 
győzelmet, amelyet az Úr a gonosz felett arat. 

Az ember megkísértett lény. A legnagyobb kísértés kezdete nem látszik ok-
vetlenül kísértésnek. Csupán egy kérdés, amely Isten neked adott parancsára 
vonatkozik: „Valóban azt mondta Isten, hogy nem ehettek a kert valamennyi 
fájáról?” – Ha belebocsátkozol a gonosszal folytatott párbeszédbe, biztosan el-
buksz, mert ő erősebb és okosabb mint mi. Csak az segít, ha szóba sem állsz 
vele. De mit tegyél akkor, ha észre sem lehet venni a nagy kísértés kezdetét? 
Maradj állandóan Isten imádásában! Ha a Magasságbelit választod oltalmadul, 
semmilyen veszedelem nem érhet téged. Minden nagyböjti vasárnap a szentmi-
sében kérjük ezt az oltalmat, kérjük a jószándékú embereket kapcsolódjanak és 
jöjjenek a szentmisére. Mindenkinek kívánok áldott Nagyböjtöt!

Kocsis Sándor 
plébános

Nagyböjt ideje

Március 5-én, csütörtökön délelőtt otthonában köszöntötte Koczáné dr. 
Fehérváry Mária aljegyző asszony és Ifj. Pócs János alpolgármester Szabari Ba-
lázs Pálné Mancika nénit 90. születésnapja alkalmából. Isten éltesse sokáig erő-
ben, egészségben!

Mancika néni köszöntése

Február 21-én a Fehér Akác Idősek Otthonában meghitt ünnepségen kö-
szöntötték Urbán Józsi bácsit 90 születésnapja alkalmából. Orbán Viktor mi-
niszterelnök emléklapját és a város vezetésének a köszöntését Pócs János alpol-
gármester adta át. A helyszínen is sok gratuláló volt, de még a világhálón is 
érkezett üdvözlet. Julóka, Suba Györgyné például így üzent: Kedves Józsi! Na-
gyon sok erőt és egészséget kívánok! Hálás vagyok, hogy oly sokat írt a régi 
világ emlékeiről, a háborús élményeiről és az iparosokról. Isten éltesse!

Urbán József emlékei

Az őszi önkormányzati válasz-
tásokat követően az előző ciklusban 
bizottsági elnökként bizonyító Pócs 
János az új városvezetésben alpol-
gármester lett. Megkérdeztük tőle, 
hogy mit jelent ez a változás az éle-
tében, hogyan látja a város minden-
napjait, épülését-szépülését.

Halász Lajos

Mivel teltek az elmúlt hó-
napjai az őszi önkormányzati 
választásokok óta?

Az elmúlt időszakban fontosnak 
tartottam, hogy megismerjem a város 
működését a maga teljességében. Ko-
rábban városi képviselőként az elmúlt 
néhány évben annyi volt a hivatalban 
a munkám, hogy felkészüljek a testü-
leti ülésekre, most pedig átfogó jel-
legű a munkám: napi egyeztetéseket 
jelent a várost érintő ügyekben a pol-
gármester úrral, Völgyi alpolgármes-
ter úrral, az aljegyző asszonnyal. Nem 
csak arról van szó, hogy legjobb tudá-
sunk szerint elfogadjuk-e vagy sem az 
adott előterjesztést, hanem Jászapáti 
mindennapi életét kell irányítani. Te-
hát nemcsak a várost érintő legfonto-
sabb stratégiai döntésekről kell dön-
teni, hanem konkrét napi problémák, 
ügyek megoldásáról is.

Mielőtt ezt részleteznénk, vág-
junk a dolgok közepébe: néhány 
konkrét példával érzékeltesse az 
olvasókkal, hogy melyek ezek az 
ügyek.

Sok jelzés érkezik a kátyúkkal 
kapcsolatban, amelyek javítására az 
idei költségvetésben is jelentős össze-
get különített el a testület. Van egy bő 
listánk, amely alapján a Polgármesteri 
Hivatal munkatársai felmérik, hogy 
hol a legégetőbb a probléma, és azokat 
az utcákat vesszük előre, ott csinál-
juk meg a javításokat leghamarabb. 
Erre a célra is egy véges keret áll a 
rendelkezésünkre a költségvetésben, 
ezért nem ígérhetjük, hogy egyszerre 
minden utat rendbe tudunk tenni, de 
igyekszünk minél többet, minél ha-
marabb megjavíttatni. 

A Jászkapitány utca állapota pél-
dául szinte uralta az elmúlt pár nap 
internetes helyi híreit.

Igen, hasonló állapotokról be-
szélek. Egy másik, a városunkra is 
jellemző égető probléma az elha-
gyott ingatlanok sorsa. Ezek állapota 
leromlott, olykor veszélyesek az ott 
közlekedőkre, és nem ritka, hogy te-
rületüket beborítják szeméttel. Ez a 
városképet meglehetősen csúfítja.

Csak ideiglenes megoldás, hogy 
a közmunkások és a közterület-felü-
gyelők igyekeznek eltakarítani a sze-
metet, ahogy a határ egyes dűlőiből 
is, ahol rendszeresen megjelenik az il-
legálisan lerakott szemét. Igyekszünk 
felderíteni, hogy kik azok, akik ezeket 
a bűncselekményeket elkövetik: ka-
merákat helyezünk el a leggyakrab-
ban érintett belterületeken, és kint, 
a város határában is alkalmazzuk a 
vadkamerákat.

Az illegális szemételhelyezés 
egyértelműen elítélendő. Jól értjük, 
hogy a törvényi megítélése válto-
zott?

Hamarosan ezek a cselekmények 
már bűncselekmények minősülnek, 
ezért a korábbinál súlyosabb a bün-

Ott kell lenni az emberek között
tetésük, amivel egyet lehet érteni, 
hiszen az nem elfogadható megol-
dás, hogy valaki tiltott helyre kiviszi 
a szemetét, és a város anyagi forrásait 
megterhelve mindannyiunk környe-
zetét rombolja. Ezért úgy döntöttünk, 
hogy nyomravezetői díjat fogunk ki-
tűzni, kérjük a lakosság segítségét is, 
hogy közös erővel megszüntethessük 
ezt a kirívóan közösségellenes gya-
korlatot.

Térjünk vissza a kiinduló kér-
déshez, hogy a választások óta más 
minőségben dolgozik a városért. Az 
előbb már érzékeltette is ennek a 
tartalmi lényegét. Vannak a kineve-
zésének személyes vonatkozásai is?

Az elmúlt években is dolgoztam 
bizottsági elnökként és az országgyű-
lési képviselő mellett, sokan megke-
restek, kérték a segítségemet bizonyos 
ügyekben. Az igazi nagy váltás az 
életemben inkább abban érzékelhető, 
hogy én a kétkezi fizikai munkához 
voltam szokva, és ehhez képest most 
asztal mellett dolgozom. Próbálok 
minden erőmmel megfelelően helyt-
állni, és megszolgálni a lakosság bi-
zalmát. 

Milyennek tapasztalja a városla-
kók részéről a fogadtatását?

Rendszeresen tartok szerdán fo-
gadó órákat. Elég sokan felkeresnek, 
volt olyan nap, hogy tizenöt ügyfél 
jött el hozzám. Igyekszem folyama-
tosan megoldást keresni a problémá-
jukra, amiben nagy segítségemre van 
a Hivatal apparátusa, akikre mindig 
számíthatok. Ami a fogadtatást illeti, 
gyakorlatilag a tervek mellett a lakos-
ság diktálja a tempót a város vezeté-
se számára, folyamatosan jelzi, hogy 
mire van szükségünk Jászapátin. Ér-
keznek a javaslatok, a tanácsok, csak 
nyitott szem és fül kell hozzá.

Tudatos, hogy nyitottak vagyunk 
a lakossággal való kommunikációra, 
ezért is tartunk rendszeres fogadó 
órákat, minden alkalmat megraga-
dunk, hogy eljusson valamelyikünk 
a rendezvényekre, eseményekre. 
Ugyanis elsősorban azt várják az em-
berek a polgármestertől és helyette-
seitől, hogy együtt „lélegezzenek” az 
emberekkel.

Tehát az nem elég, hogy bent dol-
goznak az irodában, hanem ki kell 
menni az emberek közé, ott élni kö-
zöttük, érzékelni a problémáikat és az 
örömeiket is.

Az előbb szóba kerültek a köz-
munkások. Továbbra is számíthat 
rájuk a város?

Márciusban indult újra a köz-
munkaprogram, néhány résztvevővel 
kevesebbel, mint korábban. Ennek 
több oka is megfigyelhető: legfőképp 
az, hogy egyre többen el tudnak he-
lyezkedni másutt, a versenyszférában. 
Jellemző, hogy akár a Jász-Plasztiknál, 
akár a környező települések gazdasá-
gi vállalkozásainál jövedelmezőbb 
munkához tudnak jutni, hiszen ma 
már jellemzően nem a munkahely 
hiányzik, hanem a munkaerő az Al-
só-Jászságban is. Nem úgy, mint egy 
évtizeddel ezelőtt, most már minden-
ki azt tapasztalja, hogy munkaerőhi-
ány van, küzdeni kell az emberekért 
a vállalatoknak. Ez a fontos kétkezi 
munka, amit a közmunkások végez-
nek, már nem olyan vonzó és egye-
düli lehetőség. A gyárban – ha több 
műszakban is kell dolgozni –, akkor 
is kényelmesebben, télen fűtött helyi-
ségben, nyáron benti csarnokokban 
dolgozhatnak.

Ez különösen érdekes lehet tud-
va, hogy a megye legerősebb mező-
gazdasági vállalkozása éppen vá-
rosunkban működik, noha bőven 
vannak versenytársak.

A mezőgazdaságban is egyre na-
gyobb gondot okoz a kétkezi mun-
kások hiánya. Nemrégiben még 
nyolcvan hektáron termesztett para-
dicsomot egy itteni vállalkozó, de a 
kertészet nagyon kézimunkaigényes, 
és nem talált már munkavállalókat, 
be kellett fejeznie ezt a tevékenységet. 
A talpon maradáshoz a kérdésben 
említett nagy és erős vállalkozások a 
gépesítés magas fokában találták és 
találhatják a megoldást.

A városvezetés legfiatalabb tag-
ja, korábban bizottsági elnökként 
az ifjúsággal és a sportélettel foglal-
kozott behatóbban. Ez biztos nem 
változik a jövőben sem. Kezdjük a 
sporttal…

Természetesen mindkét terület a 
szívügyem, és mondhatom, hogy a 
város vezetése is így gondolkodik. Vá-
rosunk méretéhez képest nagyon sok 
sportszakosztályunk van: a teljesség 
igénye nélkül birkózás, úszás, tenisz, 
asztalitenisz, erőemelés, harcművé-
szet, tájfutás, iskolai sportok és termé-
szetesen a foci. Sikeres egyesületek, 
amelyeket az önkormányzat erejéhez 
mérten anyagilag is támogat. Három 
éve kezdtük sportbálon elismerni az 
eredményeiket. Háromszáz résztve-
vős nagy bál volt a legutóbbi is, ami-
nek a bevételéből idén a gyógyúszó 
gyermekeket támogattuk.

Sport és ifjúság összetartozik. 
Utóbbiak nélkül pedig nincs az 
előbbi sem.

Jászapáti is elöregedő település, 
ahol mindent meg kell tenni, hogy 
élhető város legyen, jó legyen itt élni. 
Ehhez meg kell nyernünk a fiatalo-
kat, hogy maradjanak itt, illetve tér-
jenek vissza szülőhelyükre. Ha úgy 
tetszik, nálunk nagyon sok minden 
a fiatalokról szól: az első lakáshoz ju-
tás támogatása, az ingyenes telkek a 
CSOK-hoz kapcsolódva, a gyerekna-
pi faültetés, amikor az elmúlt időszak-
ban született csecsemőknek – 60-80 
családnak –, üzenünk, hogy itt van a 
gyökerük, ahogy a fáknak is. 
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Az Országgyűlés 2000-es hatá-
rozatával minden év február 25.-ét a 
Kommunizmus Áldozatainak Em-
léknapjává nyilvánította. 

p. j.

Városunkban huszonkettedi-
kén, szombaton az önkormányzat, 
az intézmények és a civil szervezetek 
képviselői először a Pájer Antal Mű-

velődési Házban gyűltek össze. Itt 
dr. Máthé Áron történész, a Nemzeti 
Emlékezet Bizottság elnökhelyette-
se mondott köszöntőt. Egy kisfilm 
segítségével részletesen taglalta, fel-
elevenítette az akkori időket, beszélt 
a „málenkij robot”-ról, a kényszer-

Emlékezés a kommunizmus áldozataira

munkatáborokról, kivégzésekről, a 
börtönbe zárásokról. 

Az előadást követően a részvevők 
először a volt Járásbíróság épületén 
elhelyezett emléktáblánál hajtottak 
fejet, mely által a volt járásbíróra, 
dr. Joó Andorra emlékeztek. Innen 

a Városi Könyvtár előterében dr. 
Rakovszky Iván volt belügyminisz-
ter emléktáblájához vezetett az útjuk, 
ahol szintén koszorút helyeztek el. 
Este az áldozatok lelki üdvéért szent-
misét tartottak a Kisboldogasszony 
Római Katolikus Templomban.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Balesetmegelőzési Bizott-
ság (MBB) 2020. február 18-án 10 
órakor munkaértekezletet tartott 
a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Rendőr-főkapitányság Oktatási és 
Szabadidő Központjában. Az értekez-
leten Kosztyó Gábor rendőr alezredes, 
a megyei rendőr-főkapitányság közle-
kedésrendészeti osztályának vezetője, 
az MBB ügyvezető elnöke értékelte a 
2019. év közlekedésbiztonsági hely-
zetét, továbbá ismertette a 2020. évre 
tervezett balesetmegelőzési projek-
teket, majd a média képviselőit tájé-
koztatta megye baleseti helyzetéről és 
a 2020. évi balesetmegelőzési progra-
mokról.

A rendőrök egy órán belül azonosí-
tották a fémtolvajt 

Egy jászkiséri lakos udvarának 
zárt melléképületéből ismeretlen sze-

mély két vasvályút, kerti szerszámo-
kat és fémhulladékot lopott el 2020. 
március 3-án 9 óra 15 perc körül. A 
rendőrök adatgyűjtést követően egy 
óra alatt azonosították a bűncselek-
mény elkövetőjét, és egy pélyi fém-
hulladék átvevő előtt elfogták a gép-
kocsiban várakozó 27 éves férfit. A 
jármű átvizsgálása során előkerültek 
a csomagtérből az ellopott tárgyak. 
A rendőrök előállították a Jászapáti 
Rendőrőrsre a jászkiséri lakost, akit 
gyanúsítottként kihallgattak. A Jász-
berényi Rendőrkapitányság lopás 
vétség megalapozott gyanúja folytat 
büntetőeljárást.

Lángolt az épület

Teljes terjedelmében égett egy 
száz négyzetméteres melléképü-
let Jászapátiban, a Dr. Szlovencsák 
Imre úton február 24-én, délelőtt. A 
tűzesethez a jászberényi hivatásos, 
a jászkiséri önkormányzati és a jász-
apáti önkéntes tűzoltók vonultak ki, 
akik három vízsugárral megkezdték a 
lángok oltását.

Fának ütközött 

Egy jászapáti nő személygépko-
csival közlekedett Jászapáti belterü-

A 112 jászsági hírei

letén 2020. február 16-án 20 óra 10 
perc körül. A sofőr haladása során 
elveszítette uralmát gépjárműve ve-
zetése felett, és a menetiránya szerinti 
jobb oldalon, egy fának ütközött. A 
baleset következtében – az elsődleges 
orvosi vélemény szerint – a 73 éves nő 
és egyik utasa nyolc napon belüli, míg 
a másik utasa nyolc napon túl gyógy-
uló sérülést szenvedett. A Jászberényi 
Rendőrkapitányság közúti baleset 
okozása vétség elkövetése miatt foly-
tat eljárást a jogsértő ellen.

Tetten érték a férfit

A Jászberényi Rendőrkapitányság 
járőrei 2020. január 23-án Jászapáti 
belterületén intézkedés alá vontak 
két férfit, akik radiátort cipeltek. A 
rendőrök megállapították, hogy a 21 
és a 16 éves fiatalember bemászott 
egy Jászapátiban található, lakatlan 
ingatlan nyitott ablakán, és onnan 

három darab radiátort tulajdonítot-
tak el. A rendőrök előállították és 
gyanúsítottként hallgatták ki az el-
követőket. A kihallgatáskor a gyanú-
sítottak elmondták, hogy a lakatlan 
ház melléképületéből már 2019 dec-
emberében is loptak, akkor külön-
böző szerszámokat, csaptelepeket és 
házimozirendszert tulajdonítottak el.

Nekiment az autónak

Egy helyi lakos kerékpárral köz-
lekedett Jászapáti belterületén, ahol 
nekiütközött egy várakozó személy-
gépkocsi nyitott ajtajának. Az ütközés 
következtében – az elsődleges orvo-
si vélemény alapján – a kerékpáros 
könnyű sérülést szenvedett.

Dr. Urbán Zoltán rendőr dan-
dártábornok, megyei rendőrfőka-
pitány 2020. február 20-án tartott 
értekezleten értékelte a Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Rendőr-főka-
pitányság 2019. évben végzett mun-
káját.

m. t.

A rendőrfőkapitány elmondta, 
hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Rendőr-főkapitányság illetékességi 
területén csökkent az összes rendőri 
eljárásban regisztrált bűncselekmé-
nyek száma, sikerült megtartani az 
előző év kiváló eredményeit a nyomo-
zás- és a felderítési eredményesség te-
kintetében. A lakosság szubjektív biz-
tonságérzetét befolyásoló közterületi 
jogsértések száma a korábbi évihez 
képest nézve stagnált. Kiemelte, hogy 

Évet értékelt a megyei rendőrfőkapitány 

ebben az évben sem volt felderítetlen 
emberölés bűncselekmény miatt indí-
tott nyomozás a megyében. 

Értékelőjében beszélt a bűn- és 
baleset-megelőzési tevékenységekről, 
a jól működő programokról, ame-
lyekkel törekedtek a célcsoportokhoz 

közelebb kerülni és minél hatéko-
nyabb tájékoztatást, információt át-
adni. A vezető kiemelte, hogy a me-
gyei rendőr-főkapitányság továbbra is 
nagy hangsúlyt fektetett az együttmű-
ködés folytatására az önkormányza-
tok, a polgárőrök, az egyes rendészeti 
feladatokat ellátó személyeket foglal-
koztató munkáltatók, egyházak, is-
kolák, civil szervezetek és társszervek 
vezetőivel, képviselőivel.

Kifejtette, hogy a személyi sérülés-
sel járó közúti közlekedési balesetek 
száma csökkent. Továbbra is kiemelt 
feladat a halálos kimenetelű közleke-
dési balesetek számának csökkentése.

Dr. Urbán Zoltán rendőr dandár-
tábornok köszönetét fejezte ki az ál-
lománynak a 2019. évben végzett te-
vékenységért. Az értekezlet elöljárója, 
Kovács István rendőr vezérőrnagy, 
rendőrségi főtanácsos, gazdasági or-
szágos rendőrfőkapitány-helyettes 
ugyancsak megköszönte a Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Rendőr-főkapi-
tányság 2019. évi munkáját, az elért 
eredményeket.
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Felvételre keresünk:
áruszállító 

munkatársat, 
és

 mozgóbolti 
munkatársat.

(B kategóriás jogosítvány)
Érdeklődni lehet:
06-30/894-7882 
Rusvai Tamás

Füle István és Fia Kft.
Jászapáti, Pethes dűlő hrsz. 142/2.

SZEMPONT OPTIKA - FOTO
Jászapáti, István király út 3. Tel.: 06-57/442-796 Ny.: H-P: 8-12, 12.30-17-ig, Szo: 8-12-ig

Az akciók 2020. március 31.-ig tartanak.

LÁTÁSVIZSGÁLAT CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT, SZEMÜVEGRENDELÉS ESETÉN INGYENES!
Bejelentkezés telefonon, vagy személyesen az üzletben.

HOYA Prémium 
Tükröződés-

csökkentő réteg
kedvezményes áron

Urbánné Ádám Márta 
látszerészmester

HOYA 
Multifokális 
szemüveglencsék 
-25% kedvezménnyel

Szépkártya
elfogadóhely

HOYA SENSITY fényresötétedő lencsék -30% kedvezménnyel

AKÁC, TÖLGY TŰZIFA
GURIGÁZVA ÉS HASÍTVA. 

Nyitva: hétfő-péntek: 8-16 óráig, szombat 8-12 óráig.
5130 Jászapáti, Temető u. 4. Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Házhoz szállítás megoldott!

Érdeklődni, megrendelni a helyszínen és
a 06-30/9451-252-es telefonszámon lehet.

Megszokott áruválasztékkal várjuk kedves vásárlóinkat.

DO
MI

NÓ

TÜZÉP

TSZ AA 5870325

FRISS SZÁLLÍTÁSÚ LENGYEL
KAZÁN- ÉS BARNASZÉN.

Erre ők is szívesen emlékeztek 
vissza. Ági többek között azt a dalt is 
újra elénekelte, amelyet annak idején 
a gimnáziumban először adott elő. A 
színpadon egymást váltotta a színes, 
vicces jelmezbe bújt diákok kavalkád-
ja: a kultfilmek mellett felvonultak a 
populáris vonalat képviselő tehet-
ségkutató és szórakoztató műsorok, 
rajzfilmek, vígjátékok, sőt a cirkusz 
világába is bepillantást nyerhettünk.

Az ünnepélyes Oscar díjátadó ce-
remóniára a színpad vörös szőnyegén 
került sor. Izgatottan vártuk, ki nyeri 
el a legviccesebb, legkreatívabb, vagy 
éppen a legjobb zenei aláfestéssel bíró 
produkcióért járó elismerést. Minden 
osztály örülhetett egy személyre sza-
bott szobrocskának, sőt a 6.a osztály 
két díjat is elnyert, nevezetesen a leg-
ütősebb és a legjobb alakításért járót.

Versenyeredmények februárban

A „Kortársunk, Balassi Bálint” 
elnevezésű Eszterházy Irodalomtör-
téneti Csapatversenyt február 22-én, 
Egerben rendezték meg a régió 10-12.
évfolyamos tanulói számára. Az elő-
zetes őszi versenyt követően a kilenc 
legjobban teljesítő csapatot érte a 
megtiszteltetés, hogy az egri patinás 
oktatási intézmény falai közt verseng-
jen egymással különféle izgalmas fel-
adatokat teljesítve, s bizonyítsa felké-
szültségét a rangos zsűri előtt. 

Két csapatunk közül az egyiknek  
sikerült a képzeletbeli dobogó legfel-
ső fokára állnia. Csapattagok: Urbán 
Anna, Lotz Réka Emília, Kocsis Fanni 
12.a. Másik csapatunk is az előkelő 
középmezőnyben, a 4. helyen végzett. 
Csapattagok: Deli Nóra, Bódi Zsófia, 
Szász Tünde 11.a. Felkészítő tanár: 
Borbás Ágnes.

A középkor női szentjei - elhoztuk 
az első díjat!

Szent Johanna szentté avatásá-
nak és Szent Margit halálának 750. 
évfordulója alkalmából rendezték a 
Jászberényi Liska József középisko-
lában a „Középkor női szentjei” el-
nevezésű egyháztörténeti vetélkedőt. 
A versenyre öt jászsági középiskola 
kilenc csapattal jelentkezett. A 10. 
évfolyamosok csapata, azaz Mihályi 
Mária Bernadett, Sárközi Kitti és Ba-
kos Gergő nyerte meg a hét feladatból 
álló versenyt. Felkészítő tanár: Fehér 
Gabriella. 

Nőnapi forgatag

Elhalálozott jászapáti lakosok:

Koczka János  élt 73 évet
Kiss István  élt 59 évet
Budai László  élt 50 évet
Urbán Géza Balázsné
Berente Zsuzsanna élt 67 évet
Gulyás Bálint  élt 82 évet
Léhi Pálné Senográczki
Erzsébet  élt 96 évet
Horváth Lászlóné Balta Ilona  

élt 81 évet
Anderka Ferencné Juhász Rozália  

élt 100 évet
Murányi Sándor  élt 94 évet
Benkucs Zoltánné Farkas
Edit  élt 56 évet
Molnár Ferenc  élt 93 évet

Születések:

Duka Noel Gyula 2019. 12. 04.
Farkas Jázmin Lilien       2019. 12. 09.
Lipcsei Noémi 2019. 12. 17.
Tóth Noel Dávid 2019. 12. 20.
Utassy Eliza 2019. 12. 28.
Farkas Afrodité Kincső   2019. 12. 30.
Deli Nóra                          2020. 01. 07.
Csík Lilien Viktória         2020. 01. 09.

Anyakönyvi hírek
Farkas Mercédesz
Zseraldina 2020. 01. 10.
Balog Izabella Lejla         2020. 01. 13.
Nagy Larissza 2020. 01. 14.
Farkas Dávid Levente      2020. 01. 20.
Bugyi Bella Szonja           2020. 01. 23.
Bugyi Pongrác 2020. 01. 24.
Bella Zora 2020. 01. 28.
Farkas Tamás 2020. 01. 30.
Seres Linett Rubina         2020. 01. 30.
Farkas Alen  2020. 02. 01.
Farkas Ivett Mercédesz   2020. 02. 05.
Gulyás Dominik 2020. 02. 06.
Barna Denisz Emánuel   2020. 02. 07.
Oláh József             2020. 02. 09.
Farkas Merin Dzsenna   2020. 02. 13.

Házasságkötések:

Hajagos László – Végső Krisztina  
2020. 01. 03.

Farkas Béla – Farkas Henrietta  
2020. 01. 11.

Kiss Zoltán – Zámbó Beatrix  
 2020. 01. 17.
Oláh Ferenc – Peták Sarolta  
 2020. 02. 01.
Kaló Dániel – Ráti Kitti   

2020. 02. 14.

Gimnáziumunk 9.b-s csapata – 
Mihályi Teréz Benedikta, Szabó Ni-
kolett, és Ballmann Bernadett –, a 4. 
helyet szerezte meg. Felkészítő tanár: 
Deli Julianna. A 10. osztályosok közül 
a Csillik Sára, Szilák Sára, Mészáros 
Lili alkotta csapat a 7. helyen végzett. 

Tudásbajnokság országos angol 
nyelvi levelező verseny I. félév

Szőke Péter 7. b osztályos tanuló 
a szegedi Bendegúz Akadémia Tu-
dásbajnokság elnevezésű országos 
angol nyelvi levelező versenyén az 
első félévben arany fokozatot ért el. 
Peti jelenleg öt fordulót teljesített si-

keresen, és a hatodik, utolsó fordulót 
követően áprilisban vesz részt a Szol-
nokon megrendezésre kerülő megyei 
döntőn. Nagy felelősségtudattal, ki-
tartóan és igen precízen oldja meg a 
feladatokat.

Ezen kívül néhány napja töltöt-
te fel az igen komoly kutatómunkát 
igénylő, Olimpiai Játékokkal kapcso-
latos angol nyelvű PPT-jét, és az eh-
hez kapcsolódó előadásának anyagát, 
mellyel az iDig English versenyben 
fog ringbe szállni.

Segítő tanár: Nagy-Mihályi Judit

Az Irinyi János Országos Közép-
iskolai Kémiaverseny középdöntőjé-
ben megyei 2. helyezést ért el, és ezzel 
az áprilisban megrendezésre kerülő 
országos döntőben mérettetheti meg 
magát Szabari Milán 9.a osztályos di-
ákunk.

Felkészítő tanár: Szabóné Nagy 
Enikő

Friss tájfutó hír: Zagyi Erzsébet 
6.a osztályos tanulónk a 2019. évi ösz-
szesített versenyeredmények alapján 
az országos ranglista előkelő negye-
dik helyére került a 12 éves korcso-
portban.

Felkészítő tanár: Kissné Kis Mária

Farsangi mulatság és versenyek
 folytatás az 1. oldalról
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Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

A fenti címmel rendezték meg 
február 15-én a Pájer Antal Művelő-
dési Házban a Jászapáti Általános és 
Alapfokú Művészeti Iskola alapítvá-
nyainak jótékonysági estjét.

p. m.

A vendégek pezsgős fogadása 
után először Nagypéter Mária, a Te-
hetséges Gyermekeinkért Alapítvány 
elnöke köszöntötte a megjelenteket, 
majd Mihályiné Keresztesi Anett, a Te-
hetségért Alapítvány elnöke nyitotta 
meg a rendezvényt. Mindkét alapít-
vány már negyed százada támogatja a 
város általános iskolásait, ezzel együtt 
a szüleiket is. 

A bevezetők után a kimondottan 
az erre az alkalomra készült műsort 
mutatták be a diákok. A 2019 szept-
emberében, főleg 5.-6. osztályosokból 
alakult énekkar Kirst Beáta Korina 
tanárnővel népdalokat és ismert pop-
rock dalokat adott elő. 

Farkas Márk 6.b-s tanuló két ko-
molyzenei darabbal kápráztatta el a 
nagyérdeműt. Ő egyébként már öt éve 
a helyi Rácz Aladár Zeneiskola ígére-
tes növendéke zongorán. Hat évesen 
ismerkedett meg a zongorával, az első 

Retro party a JAMI gyermekekért

dalocska, amit megtanult a közismert 
„Kis kece lányom” kezdetű dal volt. 
Már 5 éve a Jászapáti Rácz Aladár 
Zeneiskola ígéretes növendéke, fel-
készítő tanára: Szepessy Katalin. Kü-
lönlegesen jó zenei memóriája és vir-
tuozitása hamar kitűnt. A Snétberger 
Zenei Tehetségközpont támogatja 
zenei fejlődését. Osztályfőnöke, Bod-
nárné Juhász Ágnes is fontosnak érzi, 
hogy minél több rendezvényen meg-
mutathassa csodálatos tudását. Az est 
vendégei azt láthatták és hallhatták, 
hogy kitartó szorgalommal, renge-
teg gyakorlással, a zene iránti alázat-
tal hogyan lehet 5 év alatt eljutni a 
Kis kece lányomtól Chopin Esz-dúr 
noctune-jéig vagy Bach: G-dúr kis 
prelúdiumáig. E két komolyzenei da-
rab után könnyedebb vizekre evezve 
egy blues improvizációt is megszólal-
tatott kedvenc hangszerén.

Az 1.a és 1.c osztály vidám, táncos 
műsora Pádár Edit, Telek Rita és Végh 
Fruzsina felkészítő tanárnők munká-
ját dicséri, mely szintén nagy tetszést 
aratott. Végezetül a negyedikesek 
táncprodukciója ráhangolás volt az 
esti retro partyra, melyet Utasiné Kó-
nya Ágnes tanított be.

Az est további részében a vacsora 
következett, amiről a Fehér Akác Idő-
sek Otthona konyhája és kedves dol-
gozói gondoskodtak. Külön köszönet 
illeti a felszolgálók önzetlen munká-
ját. Majd indult a retro party, a zenét 
Ádám János válogatta össze.

A tombolasorsolás után Bíró-Si-
pos Karina, régi kedves kollégánk és 
jó barátunk műsora teremtett kelle-
mes hangulatot. Mindketten felaján-
lásként zenéltek és szórakoztatták a 
közönséget. A kitartóak hajnali né-
gyig mulathattak.

A bál támogatói

1.a 1.b 1.c 2.a 2.b 2.c 3.a 3.b 
4.a 4.b 4.c 5.a 5.b 6.a 6.b 7.b 7.c 
8.a 8.b osztályok, Andrási István, 
Balláné Gál Judit, Balláné Szabó 
Ilona, Baranyi Tüzép, Bertalan 
Lívia, Bertalan Zoltánné, Birkás 
Nikolett, Bíró Marianna, Borics 
László, Borbás Ferenc, Borbásné 
Budai Valéria, Budai Tamás és 
Budainé Stupek Edit, Csurgó La-
josné, Demeter Csaba, Donkóné 
Birkás Zsuzsanna, Dr. Liszákné 
Morvai Erika, Dr. Ludányi Ist-
ván, Dr. Vecsésy Zsuzsa, Farkas 
Ferenc, Füle István és Fia Kft. 
Jászapáti, Gulyás Ferenc, Gulyás-
né Balla Ágnes, Gyárfás Róbert, 
Gyenesné Tajti Ilona, Három Kí-
vánság Alapítvány, ifj. Bíró László 
és családja, ifj. Pócs János, Illés 
Anita, Ínyenc Cukrászda - Pádár 
László, Jászapáti Gróf Széche-
nyi István Katolikus Középisko-
la és Koll., Jászapáti Jó barátság 
Nyugdíjas Klub, Jászapáti 2000 
Mg. Zrt., Jász-Sütőház Kft., Jász-
tánc Alapítvány, Kalmár Viktor, 
Kamilliánus Közösség, Káplár 
Attila és neje, Karkus Kálmánné, 
Kelemenné Dancz Ágnes, Keresz-
tesi Sándorné, Kert-Mester 2005 
Kft., Kimák Péter, Király Károly 
és családja, Kiss Józsefné, Kocsis 
Marianna, Léhi Csaba, Lencse 
Mariann, Lóczi Miklós, Majtényi 
Ágnes, Megaker Kft. - Borbás 
Ottó, Mészárosné Drizner Rita, 
Mihályi Ferencné Villamossági 
Szaküzlet, Mihályi Katalin, Mihá-
lyi Pál, Nagy Lajos és neje, Nász 
Zoltán és neje, Némethné Nagy 
Mária, Nyitrainé Gulyás Mária, 
Nyitrainé Rusvai Tünde, Önkén-
tes Tűzoltó Egyesület, PD Photo 
Kft., Pallagi Imréné, Pócs János - 
országgyűlési képviselő, POWER 
Műszaki Kereskedés, Rusvai 
Zoltán és családja, Rusvay Má-
ria, Sasvári Edina, Sivadó Máté, 
Sőti Gáborné, Szabari István és 
neje, Szabari Vince, Telek Rita, 
Szabariné Csőke Teodóra, Szabó 
Lajos, Szabóné Tajti Katalin, Tajti 
Zsolt, TI-LA Sport, TILLA Jász-
apáti, TMK Partner Kft., TMT 
Transzporter Kft., Tóth Éva, Tóth 
Joachim László, Varga Lajosné, 
Városi Önkormányzat, Vincze 
László, Vincze Lászlóné, Zöld Pa-
tika Tóth Istvánné
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Pájer Antal Művelődési Ház

március 15-én..................... Nemzeti Ünnep (önkormányzati szervezés)
március 18. 16:00  Városi Vegyeskar próbája
március 21-én 18.00 ......... Dumaszínház. Kiss Ádám és Benk Dénes:   
    Humor sapiens – a felegyenesedés hátrányai
március 25. 16:00..............  Városi Vegyeskar próbája
március 28 .......................... Jászkunsági gyerek vagyok - néptánc elődöntő

áprilisi előzetes

április 03. 19:00 ................P. Mobil „Aranylakodalom” koncert
    Előzenekar: Radar
április 08 18:00 ................ Shirley Valentine. Lírai komédia két részben 
    a Körúti Színház előadásában
április 19. 17:00 ............... Ilyennek hazudtalak Zenés vígjáték három 
felvonásban a Jászárokszállási Görbe János Színkör előadásában

Rendszeres foglalkozások a Pájer Antal Művelődési Házban

Tanoda program ............... (hétköznap 14.00-16.00)
Városi Vegyeskar................ (szerda 16.00-18.00)
Városi Színjátszókör......... (változó)
Ferge # Társulat................ (kedd és péntek 18.00-21.00)
Fotó-kör ............................. (változó)

Művészetek Háza

március 14-én .................... Jásztánc Alapítvány egész napos rendezvénye
április 04. 09:00-12:00 .....Baba, gyerek és felnőtt ruhabörze

Rendszeres foglalkozások a Művészetek Házában:

Óvodások tornája.............................. (hétfő, kedd, szerda 10.00-11.00) 
Hölgytorna......................................... (kedd, csütörtök 18.30-19.30)
Pántlika Néptánccsoport................. (hétfő, csütörtök 16.00-18.00)
Aprók Néptánccsoport..................... (kedd 16.00-17.30)
Százszorszép Néptánccsoport......... (szerda 16.00-17.30, péntek 15.00-16.30)
Hagyományőrző Néptánccsoport... (hétfő 18.30-20.30)

Városi könyvtár 

március 16-án 14.00.......... Városi Könyvtár Nyugdíjasklubja
március 17-én 14:00......... Nefelejcs Nyugdíjasklub
március 17-én 16:15.......... Ringató
március 21-én 09:30.......... Mini játszóház
március 23-án 14:00.......... Rejtvényklub
             14:30.......... JÁ(t)SZOK rejtvényfejtő verseny
március 24-én 14:00.......... Játékklub
március 24-én 16:15.......... Ringató
március 25-én 14:00.......... Vakok és gyengénlátók klubja
március 27-én 15:00.......... Horgoló klub
március 30-án 14:00.......... Városi Könyvtár Nyugdíjasklubja
március 31-én 10:00.......... Író-olvasó találkozó Telegdi Ágnessel
március 31-én 16:15.......... Ringató

áprilisi előzetes

április 04-én 09:30............................. Mini játszóház
április 06-án 14:00............................. Rejtvényklub
          14:30............................. JÁ(t)SZOK rejtvényfejtő verseny
április 07-én 14:00............................. Játékklub
április 07-én 16:15............................. Ringató
április 14-én 16:15............................. Ringató

Jászapáti munkahelyre 
hosszú távra

keresünk
eladó,

árukiadó,
kisegítő,

nyugdíjas éjjeliőr 
munkakörökbe 
munkatársakat.

Jelentkezni lehet:
 

a 06-30/6301-693-as 
telefonszámon.
Téba Tüzép 

Február 25-én este ismét meg-
telt a Pájer Antal Művelődési Ház, 
ezúttal Koncz Zsuzsa látogatott el 
városunkba.

pesti

A közismert előadóművész igen 
eredményes pályafutása 1962-ben, 
a Magyar Televízió által meghirde-
tett első Ki mit tud? című vetélkedőn 
indult, ahol a Gézengúz című dallal 
gimnáziumi osztálytársnőjével lé-
pett fel, és második helyezést értek 
el. A hatvanas évek közepén kezdődő 
Táncdalfesztiválok állandó résztvevő-
je. Belekóstolt – igaz csak néhány al-
kalommal – a filmes szakmába is, az 
1967-ben készült Ezek a fiatalok című 
film egyik főszereplője volt.

Koncz Zsuzsa varázslata

Népmesék a Jászságból

A hetvenes évek elején már elismert 
előadóművész, több lemeze megjelent, és 
külföldi fellépésekre is hívták. Színpadra lé-
pett Európa számos országában, valamint az 
Egyesült Államokban is. Évtizedeken keresz-
tül telt házas koncerteket adott a Budapest 
Sportcsarnokban, majd az Arénában. A né-
hány éve kiadott Tündérország című stúdió-
albuma alig két hét alatt platinalemez lett. 
A Liszt-, és Kossuth díjas művésznő napja-
inkban is rendszeresen koncertezik, az apáti 
közönséget is bő két órán át kápráztatta el 
remek hangjával. A hatvanas évek, valamint 
a fentebb említett album dalai után sem ma-
radhatott el a vastaps. Zenekarával kellemes, 
emlékezetes estét varázsolt a Pájer Antal 
Művelődési Házba.

A Jászság első népmesekönyvét, 
A félig nyúzott bakkecskét febru-
ár 14-én mutatták be a jászapáti 
könyvtárban.

Hortiné dr. Bathó Edit a Jász Mú-
zeum igazgatója, a könyv szerkesztője 
elmondta: a hiánypótló mű 54, a Jász-

ságból összegyűjtött népmesét tar-
talmaz, mely mesék javarészt ismert 
történetek, de mégis vannak közöttük 
egyedi változatok.

A bemutató során nemcsak a 
könyv keletkezésének körülményeiről 
tudtunk meg sok érdekes informá-
ciót, hanem a jászsági népmesékről, 

a népmesekutatásról is. A délutánt 
színesítette, hogy meghallgattunk két 
történetet a kötetből. Az egyik a könyv 
címadó népmeséje volt, A félig nyú-
zott bakkecske Gulyás István előadá-
sában, a másik A szegény ember meg 
a disznók Rusvai Éva felolvasásában.

Csintalan Dóra
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Közérdekű telefonszámok

A negyeddöntők kezdőrúgását is 
ő végezte el. Izgalmas csaták után a 
többszörös bajnok Eurotrans csapata 
feledtette a TÉBA kupán történő ki-
siklását, és a döntőben 2-0 arányban 
két vállra fektette az RD Stílus gárdá-
ját. A bronzérem a Sofőrök nyakába 
került. A két különdíjat is a kupagyőz-
tes játékosai seperték be: gólkirály lett 
Besenyei Ferenc, míg a legjobb kapus 
Korsós Konrád.

Az Eurotrans nyerte az emléktornát

A júniusban kezdődő labdarúgó-
Európa-bajnokság miatt szokatla-
nul korán, már március 21-én meg-
kezdődött a pontvadászat a megyei 
labdarúgó bajnokságban.

Ács Tibor

A Jászapáti VSE felnőtt labdarú-
gó csapata, a tavaszi fordulóra való 
felkészülési mérkőzéseken igen jó tel-
jesítményt nyújtott, viszont a február 
23-án lejátszott nyitány nem igazán 
jól sikerült számukra. Igaz a szebb 
napokot is látott, tavaly még az első 
osztályban vitézkedő – jelenleg 3. he-
lyezett – Rákóczifalva volt a vendég 
Jászapátin. Ez meg is látszott játéku-
kon és megérdemelt 2-0-s győzelem-
mel vonultak le a játéktérről. 

Egy hétre rá, február utolsó szom-
batján pedig Kunszentmárton, azaz a 
testvérváros vendége volt a Tajti Jó-
zsef vezette felnőtt gárda. Volyák Péter 
második félidő elején szerzett góljával 
sokáig vezettek, ám a meccs vége előtt 

Elkezdték a szezont a focisták

nyolcperccel a hazaiak kiegyenlítet-
tek. Végül is az 1-1, elfogadható ered-
ménynek számít idegenben annál is 
inkább, mert az első forduló nem azt 
a játékot hozta, amire számítani lehe-
tett. Ez a döntetlen a táblázaton a 7. 
helyezést jelenti számukra. 

A 18. fordulóban ismét idegen-
ben, nevezetesen a 11. helyen tanyá-
zó Cibakházán lépnek pályára. Attól 
függetlenül, hogy ősszel Jászapátin 
4-1 arányban nyertek, nem számít 
könnyű mérkőzésre Tajti József a 
JVSE edzője.

 folytatás az 1. oldalról

Feladatok: Kivitelezési- és karbantartási    
          munkákban való részvétel 
Elvárások: Szakirányú végzettség és tapasztalat

Problémamegoldó képesség, 
megbízhatóság, igényes munka.

A Jászapáti Városüzemeltető 
Nonprofit Kft 

Jelentkezni és érdeklődni 
a varosuzemelteto@gmail.com e-mail címen lehet.

NYUGDÍJAS 
VÍZVEZETÉK SZERELŐ 

kollégát keres.

A Jászapáti Sport Klub sakkozói 
négy mérkőzésen vannak túl a csa-
patbajnokság tavaszi fordulóiban. Ja-
nuár 19-én Martfűn 10:0-ra nyertek. 

Sakk: reális cél a harmadik hely

Márciusi véradás 
a Jászságban

Március 19., csütörtök 10-12:30:
Jászapáti, gimnázium
Március 19., csütörtök 14-17:
Jászszentandrás, Művelődési Ház
Március 23., hétfő 8-12:
Jászberény, Liska iskola
Március 23., hétfő 13:30-16:30:
Jászjákóhalma, Gazdakör
Március 26., csütörtök 10-12:30:
Jászkisér, MÁV Fkg. (dolgozói 
véradás)
Március 26., csütörtök 14-17:
Jászkisér, Csete Balázs Általános 
Iskola
Március 27., péntek 13-17:30:
Jászapáti, MG Zrt. Privát ABC

A véradáshoz kérik, vigye 
magával személyi igazolványát, 

lakcím-, és TAJ kártyáját!
Fontos, hogy véradás előtt 

étkezzen, és kellő mennyiségű 
alkoholmentes folyadékot igyon!

A következő fordulóban január 26-án 
viszont, nagyarányú 9,5:0,5-ös vere-
séget szenvedtek a Jászberényi Sakk 
Körtől „hazai asztalok” mellett.

Kisújszálláson február 9-én tisztes 
vereség, 6,5:3,5 az eredmény, február 
23-án, Jászapátin 5:5-s döntetlen a 
testvérvárosi Kunszentmártonnal.

A harmadik helyhez fűzött remé-
nyek még életben vannak.


